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. Kanta
Kanta-palvelut

Tuotannossa olevat palvelut:
Séahkaoinen resepti
Potilastiedon arkisto
Tiedonhallintapalvelu
Vanhojen tietojen arkistointi (VAK)
Valtakunnallinen kuva-aineistojen arkisto (Kvarkki)
Kysely- ja valityspalvelu
Omakanta
Laaketietokanta
Kelain
kanta.fi
Omakannan omatietovaranto ("PHR”), tuotanto alkoi 23.4.2018
Valtakunnallinen sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto, tuotanto alkoi 2.5.2018

Rajat ylittava resepti, tuotanto alkoi 21.1.2019
Tulossa
Potilastiedon arkisto
Suun terveydenhuolto ja optometria
Ensihoitokertomus
Terveydenhuollon todistukset
Keskeiset terveystiedot


http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/potilastiedon-arkiston-vanhat-asiakirjat
http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/kuvantaminen-kvarkki-
http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/kelain1
http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/omakannan-omatietovarannon-maarittelyt
http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/sosiaalihuollon-asikastiedon-arkiston-maarittelyt

. Kanto
Hairiotilanteet

Osittainen hairiotilanne Potilastiedon arkistossa 6.3.2019 klo 6:15-

6:38, hairion alkana vasteajat kasvoivat ja tallennuksista tuli
virheita

Pahoittelemme hairidista aiheutunutta haittaa
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Paivityksia

Potilastiedon arkistoa paivitettiin 19.-21.4.
Vanhojen asiakirjojen palvelussa paivitys 11.5.
Reseptin paivitys 24.5.-26.5.

Paivityksen yhteydessa voi esiintya kayttokatkoja

4 [Tekija]



Reseptin 3/2019 sanomat ja vasteajat

@ Lukum&ara @ Vasteaika (KA)— 0 Vasteaika (MD)—

1,604,161 kpl
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Kirjoitetut ja toimitetut resepti 3/2019

@ Liakemaarayksen lisays (2) @ Laaketoimituksen lisays (202)

259,439 kpl
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Arkisto sanomat ja vasteajat 3/2019

@ Lukum&ara @ Vasteaika (KA)— O Vasteaika (MD)—
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Arkiston luovutushakujen maara 3/2019

1 Luovutushaku (21)

88,095 kpl

5,000 kp
£0,000 kpl
75,000 kpl
70,000 kpl
65,000 kpl
50,000 kpl
55,000 kpl
50,000 kpl
45,000 kpl
40,000 kpl
35,000 kpl
30,000 kpl
25,000 kpl
20,000 kpl
15,000 kpl
10,000 kpl

o _ = i

e iR e n iR =
3March &.March 9 March 12.March 15.March 18.March 21.March 24 March 27 March 30.March



Kanta

Sosiaalihuollon arkisto 3/2019

® Asiakirjan arkistointi (2) @ Asiakifjaluettelon ja kuvailutietojen haku (29) @ Asiakirjan haku (31) @ Asiakirjan korvaus (16) @ Koosteen haku (33)
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Kanta-tuki!

020 63 47787 [ tekninentuki@kanta.fi (tuotantohairiot)

www.kanta.fi: "hairidtilanneohje” seka "hairicilmoituslomake” ‘



mailto:tekninentuki@kanta.fi

